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Dostosuj swoją szkołę do wyzwań
nowoczesne cyfrowe kształcenie zawodowe
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Pandemia COVID-19 niezaprzeczalnie zmieniła globalny
krajobraz edukacyjny, wymagając szybkiego przejścia od
tradycyjnych metod uczenia się do środowisk nauczania
online i na odległość. Niestety, ta nagła zmiana ujawniła
poważne wyzwania w naszej zdolności do skutecznego i
efektywnego radzenia sobie z takimi kryzysami. Uznając
pilną potrzebę znalezienia zrównoważonych rozwiązań
na przyszłość, projekt ADE stał się światłem nadziei dla
społeczności edukacyjnej.
Głównym celem projektu ADE było przyczynienie się do
ciągłości kształcenia zawodowego w dziedzinie turystyki
poprzez wprowadzenie cyfrowych możliwości
kształcenia i szkolenia zawodowego. Wykorzystując
technologię, chcieliśmy zminimalizować wpływ sytuacji
kryzysowych na edukację i szkolenia uczniów. Aby to
osiągnąć, konsorcjum pięciu organizacji z czterech
krajów europejskich (Bułgarii, Polski, Hiszpanii i Turcji)
współpracowało w celu opracowania kompleksowego
zestawu przewodników i rozwiązań cyfrowych
dostosowanych do różnych interesariuszy. 
Grupami docelowymi projektu byli dyrektorzy i
pracownicy administracyjni szkół i instytucji VET,
nauczyciele i edukatorzy VET, uczniowie VET i rodzice, a
także pracodawcy i społeczność.

Idea stojąca za ADE
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Aby zapewnić adekwatność i skuteczność projektu, w krajach

partnerskich zorganizowano krajowe grupy fokusowe. Sesje te były okazją

dla nauczycieli, trenerów, pracowników szkół i pedagogów do podzielenia

się swoimi doświadczeniami i wyzwaniami związanymi z adaptacją do

nauczania online. Uczestnicy grup fokusowych podkreślali potrzebę

specjalistycznych szkoleń w celu nabycia i poprawy konkretnych

umiejętności cyfrowych, podkreślając ich pozytywny wpływ na rozwój

zawodowy i motywację uczniów.

Opierając się na spostrzeżeniach uzyskanych z grup fokusowych, projekt

ADE kontynuował prace nad podstawowymi produktami, a mianowicie

zestawem przewodników i Wirtualnym Doradcą ADE. Zasoby te zostały

skrupulatnie opracowane, aby zapewnić dostępną wiedzę i wsparcie dla

nauczycieli, uczniów, rodziców i interesariuszy w cyfrowym środowisku

kształcenia i szkolenia zawodowego.

Ponadto w ramach projektu przeprowadzono bezpośrednie spotkania

partnerów, wspierając współpracę i wymianę wiedzy między członkami

konsorcjum. Przeprowadzono pilotaż produktów projektu, umożliwiając

ich udoskonalenie i poprawę w oparciu o rzeczywiste wykorzystanie i

informacje zwrotne. Ponadto zorganizowano krajowe wydarzenia

upowszechniające, aby zaprezentować osiągnięcia i produkty końcowe

projektu ADE, docierając do szerszego grona odbiorców i zwiększając

świadomość na temat wyników projektu.

Co osiągnęliśmy?

Opracowanie zestawu przewodników do cyfrowego
kształcenia zawodowego w sektorze turystycznym:
Przewodniki te zostały skrupulatnie zaprojektowane, aby

zaspokoić specyficzne potrzeby dyrektorów, nauczycieli,

uczniów i rodziców. Dostarczają cennych spostrzeżeń,

praktycznych wskazówek i strategii bezproblemowej

adaptacji do nauki online.

Wprowadzaj rozwiązania cyfrowe i stawiaj czoła wyzwaniom
fizycznym i architektonicznym: Projekt ADE zajął się

barierami, które utrudniają kwalifikację w cyfrowym

nauczaniu zawodowym. Rozwiązując problemy fizyczne i

architektoniczne, chcieliśmy ułatwić płynne przejście do

cyfrowych środowisk edukacyjnych.

Stymulowanie społecznej i kulturowej adaptacji do
cyfrowego uczenia się w sferze VET: Uznając znaczenie

czynników społecznych i kulturowych w edukacji, projekt

ADE stworzył środowisko, które zachęca uczniów i

nauczycieli do adaptacji i rozwoju w świecie cyfrowym.

Projekt miał kilka głównych celów:
1.

2.

3.
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Zestaw przewodników do cyfrowej edukacji
zawodowej

Przewodnik dla nauczycieli
 Odkryj najlepszy przewodnik dla nauczycieli szkół zawodowych i

technicznych, przełamujący bariery kwalifikacyjne w nauczaniu cyfrowym,
obejmujący tematy od efektywnego zarządzania klasą po metody nauczania
oparte na grach.
Uwolnij swój potencjał i zrewolucjonizuj szkolnictwo zawodowe już dziś! 

Przewodnik dla studentów
 Odkryj sekrety udanej cyfrowej nauki!

Odkryj umiejętności niezbędne do społecznej, akademickiej i kulturowej
adaptacji do edukacji online. Od efektywnego zarządzania czasem po techniki
radzenia sobie ze stresem, przygotuj się na kwitnącą naukę online! 

View Guide

View Guide

Przewodnik dla rodziców
 Wzmocnij swoje dziecko, aby odnieść sukces w nauce cyfrowej! 

Odkryj cenne spostrzeżenia na temat wspierania społecznej, akademickiej i
kulturowej adaptacji Twojego dziecka do edukacji na odległość. Od
bezpieczeństwa w Internecie po motywujące wskazówki, bądź najlepszym
partnerem w internetowej podróży swojego dziecka! 

View Guide

Przewodnik dla administratorów szkół
 Odkryj sekrety skutecznego podejmowania decyzji, komunikacji i uczenia

hybrydowego! 

Odkryj strategie ekspertów dotyczące rozwiązywania problemów,
umiejętności komunikacyjnych i wdrażania hybrydowych metod uczenia się,
aby poprowadzić swoją organizację do doskonałości! 

View Guide

Przewodnik dla interesariuszy
 Ogarnij przyszłość turystyki dzięki umiejętnościom cyfrowym i

zrównoważonemu rozwojowi! 
Odkryj siłę cyfryzacji, umiejętności miękkich i nowoczesnych rozwiązań IT,
które napędzają sukces w dynamicznym sektorze turystycznym. Przygotuj się
na prowadzenie dzięki naszym eksperckim spostrzeżeniom i strategiom! 

View Guide
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VIRTUAL ADE ADVISOR ADE WEBSITE

@ADEPROJECT2021 ADE PROJECT

Bądź na bieżąco!
Śledź projekt ADE w mediach społecznościowych i odwiedź

naszą stronę internetową:

WIRTUALNY DORADCA ADE

Wirtualny Doradca ADE to zindywidualizowana przestrzeń
przeznaczona do podnoszenia kwalifikacji i umiejętności
cyfrowych nauczycieli kształcenia i szkolenia zawodowego
(VET). Platforma ta oferuje interaktywne treści, kursy
szkoleniowe dla nauczycieli kształcenia zawodowego,
wirtualne przestrzenie pytań i odpowiedzi oraz możliwości
wymiany najlepszych praktyk i planów lekcji.

Uwolnij swój pełny potencjał jako nauczyciel
zawodu dzięki spersonalizowanej cyfrowej
przestrzeni do nauki!

Podnieś swoje umiejętności w zakresie
narzędzi online, budowania społeczności,
nauki opartej na grach, skutecznej
komunikacji i bezpieczeństwa
cybernetycznego dzięki naszym kartom
akcji.

Dzięki przełomowemu
wkładowi projekt ADE

utorował drogę do przyszłości,
w której kształcenie

zawodowe bezproblemowo
łączy elementy stacjonarne i

internetowe.
 

Zapewniając szkołom,
nauczycielom, uczniom,

rodzicom i zainteresowanym
stronom niezbędne narzędzia

i zasoby, projekt poczynił
znaczące postępy w

kształtowaniu cyfrowego
krajobrazu VET i

przygotowaniu systemu
edukacyjnego do sprostania

wszelkiego rodzaju
wyzwaniom.
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